ПРОЕКТ
	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ
ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ
ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ
ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	  ПРИКАЗ

	   ____________        ____________ №

	_____________      № _____________

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. При поступлении гражданина на государственную гражданскую службу Чувашской Республики (далее - гражданская служба) для замещения должности гражданской службы или замещении другой должности гражданской службы в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам не проводить конкурс при назначении на должности гражданской службы, относящиеся к группе младших должностей гражданской службы категории «обеспечивающие специалисты».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель				                					    А.Е. Егорова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]